Приложение №6

к приказу №330 от 02.10.2023г.

              Договор трудового соглашения по оказанию платных образовательных услуг

г.Шахты                                                                                                   "__" _____________ 20__ г.

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение г.Шахты Ростовской области

«Средняя общеобразовательная школа №36 имени Н.В. Шапкина» осуществляющее

образовательную   деятельность   (далее  -  образовательная организация) на основании на

основании лицензии на образовательную деятельность серия 61 ЛО1 №0003406 от 16.09.2015,

выданной Региональной службой по контролю и надзору в сфере образования Ростовской области,

именуемый в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Н.Г.Зиберовой, действующего на

основании Устава с одной стороны, и

_________________________________________________________, именуемый (ая) в дальнейшем

«Работник», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем.

1. Предмет трудового договора

1.1 Настоящий договор представляет собой соглашение, по которому Работодатель поручает, а

Работник принимает на себя обязанности по оказанию дополнительных платных

образовательных услуг, открытых в муниципальном бюджетном общеобразовательном

учреждении г.Шахты Ростовской области «Средняя общеобразовательная школа №36 имени

Н.В. Шапкина», расположенном по адресу: г.Шахты пер. Мичурина,11.

1.2 Трудовой договор заключается на срок  6 месяцев.

1.3 Настоящий договор вступает в силу с момента подписания его обеими сторонами.

1.4 Начало работы 02 октября 2023 года.

2. Права и обязанности сторон

2.1.  В обязанности Работника входят:

2.1.1. проведение соцопроса среди учащихся и их родителей;

2.1.2. разработка пакета документа для организации и проведения занятий;

2.1.3. формирование групп учащихся по дополнительным платным образовательным услугам;

2.1.4. учет посещаемости занятий учащимися;

2.1.5. оказание методической помощи преподавателям;

2.1.6. контроль за выполнением рабочих программ;

2.1.7. анализ результативности работы занятий;

2.1.7. обеспечение оптимальных условий для сохранения  нравственного, физического и

психологического здоровья обучающихся во время проведения занятий;

2.1.8. контроль за бережным отношением к имуществу образовательной организации во время

проведения занятий;

2.1.9. контроль за соблюдением требований по охране труда и технике безопасности во время

проведения занятий;

2.1.10. контроль за выполнением условий договора преподавателями занятий;

2.1.11. контроль за соблюдений санитарно-гигиенических требований;

2.1.12. учет проведенных часов, оформление табеля и другой документации и отчетности.

2.2.     Работник несет ответственность:

2.2.1. за организацию предоставляемых услуг;

2.2.2. за жизнь и здоровье обучающихся во время занятий;

2.2.3. за сохранность школьного имущества.

2.3. Работодатель имеет право:

2.3.1. привлекать Работника к дисциплинарной и материальной ответственности в порядке,

установленном Трудовым кодексом РФ, иными федеральными законами;

2.3.2. поощрять Работника за результативность обучения;

2.3.3. изменять и расторгнуть трудовой договор с Работником при несоблюдении п. 2.1.

настоящего договора.

2.4.Работодатель обязан:

2.4.1. оплатить ежемесячно Работнику заработную плату согласно утвержденного штатного

расписания;

2.4.2. соблюдать все требования, предусмотренные трудовым законодательством РФ;

2.4.3. осуществлять обязательное социальное страхование, виды и условия которого

предусмотрены федеральным законодательством РФ.

3. Основание прекращения действия трудового договора

3.1. Настоящий договор может быть расторгнут:

3.1.1. по соглашению сторон, оформленному в письменном виде;

3.1.2. по инициативе Работника, который обязан предупредить директора школы о расторжении

договора в письменном виде за 2 недели;

3.1.3. в случае прекращения оказания платных образовательных услуг

3.1.4. по инициативе Работодателя в случае несоблюдения условий договора работником.

4. Заключительные положения

4.1. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, один из которых находится у

Работодателя, а другой - у Работника.

4.2. В отношении условий труда, не предусмотренных настоящим договором, применяются

нормы действующего трудового законодательства.

4.3. Адреса и реквизиты сторон:

Работодатель                                                                               Работник
муниципальное бюджетное общеобразовательное                 ______________________________

учреждение г.Шахты Ростовской области

 «Средняя общеобразовательная                                               ______________________________

школа №36 имени Н.В. Шапкина»                                             _______________________________

346506 пер. Мичурина, 11 г.Шахты                                          _______________________________

Ростовской области                                                                     _______________________________

ИНН: 6155921132,  КПП:  615501001                                        _______________________________

Телефон: (8636) 23 – 26 - 39                                                       _______________________________

Email:  school36@shakhty-edu.ru                                               _______________________________

директор____________________                                                ______________________________

                               Н.Г.Зиберова

Второй экземпляр трудового договора получен  _________________(________________________)

                                                                  «___»_________________2023г.

mailto:school36_shakhty@mail.ru

		2023-09-01T18:08:46+0300
	Н.Г.Зиберова